PAGE
3

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

       от 24.12.2015                                                             № 38
О   внесении   изменений   в    решение

Совета    депутатов   города    Фрязино

от   15.12.2011  №  111   «О   принятии
Положения  «О  денежном  содержании
лиц,     замещающих     муниципальные
должности и должности муниципальной
службы в городе Фрязино»

Рассмотрев проект изменений, вносимых в Положение «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в городе Фрязино», утвержденное решением Совета депутатов города Фрязино от 15.12.2011 № 111 «О принятии Положения «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в городе Фрязино», представленный первым заместителем главы администрации города, в соответствии с Законом Московской области от 11.11.2011 № 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области» и на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Внести изменения в Положение «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в городе Фрязино», утвержденное решением Совета депутатов города Фрязино от 15.12.2011 № 111 «О принятии Положения «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в городе Фрязино», изложив приложение к Положению в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение направить Главе города для подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета

депутатов города Фрязино                                                          К.Р. Тихонов
Приложение
к решению Совета депутатов

города Фрязино

от 24.12.2015   № 38
Приложение
к Положению
ТАБЛИЦА

КОЭФФИЦИЕНТОВ, ПРИМЕНЯЕМЫХ ПРИ ИСЧИСЛЕНИИ ДОЛЖНОСТНЫХ

ОКЛАДОВ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ И ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОРОДА ФРЯЗИНО
	N
п/п
	Наименование должностей
	Коэффициенты

	для муниципальных образований с численностью постоянно проживающего населения от 50 тыс. человек и выше

	Муниципальные должности города Фрязино

	1
	Глава города Фрязино
	5,5

	2
	Председатель Совета депутатов города Фрязино
	5,2

	3
	Председатель контрольно-счетной палаты города Фрязино
	4,6

	4
	Заместитель председателя Совета
депутатов города Фрязино

	4,1

	Должности муниципальной службы в городе Фрязино категории «руководители», «помощники (советники)», «специалисты»

	5
	Первый заместитель главы
администрации города Фрязино
	4,3

	6
	Заместитель главы администрации
города Фрязино
	3,8

	7
	Аудитор контрольно-счетной палаты города Фрязино
	3,0

	8
	Председатель комитета администрации
города Фрязино
Начальник управления администрации
города Фрязино
	3,5

	9
	Заместитель председателя комитета
администрации города Фрязино
Заместитель начальника управления
администрации города Фрязино
	3,1

	10
	Начальник отдела администрации
города Фрязино
Начальник отдела в Совете депутатов
города Фрязино
Начальник отдела органа местного самоуправления города Фрязино
	2,7

	11
	Начальник отдела в составе комитета,
управления администрации города Фрязино
Заместитель начальника отдела
администрации города Фрязино
Заместитель начальника отдела в Совете
депутатов города Фрязино
Начальник сектора органа местного самоуправления города Фрязино
Начальник сектора в Совете депутатов
города Фрязино
	2,6

	12
	Заместитель начальника отдела в составе
комитета, управления администрации
города Фрязино
Начальник сектора в составе комитета,
управления, отдела администрации
города Фрязино
	2,3

	13
	Советник Главы города Фрязино
Пресс-секретарь Главы города Фрязино
Помощник Главы города Фрязино
Помощник председателя Совета депутатов
города Фрязино
Консультант в администрации, Совете
депутатов, в органе местного самоуправления города Фрязино
Инспектор контрольно-счетной палаты
города Фрязино
	2,3

	14
	Главный специалист
	2,1

	15
	Ведущий специалист
	1,6

	16
	Специалист 1-й категории
	1,1

	17
	Специалист 2-й категории
	1,0

	18
	Специалист
	0,8

Глава города                                                                        И.М. Сергеев